
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LIII/337/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 20 października 2010r.

w sprawie: przekazania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości lokalowej położonej w Mrągowie przy ul.Młodkowskiego

Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (j. t. Dz. U. z 2007 r. Nr
14 poz.89 z późn. zm.)

RADA POWIATU w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie
nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem prosektorium, położonej w Mrągowie przy ul.Młodkowskiego, oznaczonej
w ewidencji gruntów obrębu nr 1 jako działki nr 28/8 i 30/19 o łącznej powierzchni 0,0818 ha.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr LIII/337/2010 Powiatu w Mrągowie z dnia 20 października 2010r. (57,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/2010_LIII_337.pdf

